
ATO DE RETIFICAÇÃO 

 

 

 No Contrato nº 20/2014 referente ao pregão presencial 63/2013, na CLÁUSULA 

SEGUNDA – DO PRAZO E DA PRORROGAÇÃO, na publicação do Jornal Espaço 

Regional de 24 de Fevereiro de 2014, Edição 894 e no do Diário Oficial dos Municípios 

do Sudoeste do Paraná de 24 de Fevereiro de 2014, Edição 0543, página 23, onde se lê: 

o prazo de fornecimento e de 180(cento e oitenta) dias, contados da assinatura deste 

contrato, Leia-se, O PRAZO DE FORNECIMENTO É DE 60(SESSENTA) DIAS, 

contados da assinatura deste contrato. 

 Fundamento Legal: Sumula 473 STF 

 

Nova Esperança do Sudoeste, Paraná em 19 de Março de 2014. 

 

 

 

JAIR STANGE 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ATO DE RETIFICAÇÃO 

 

 

 No Contrato nº 20/2014 referente ao pregão presencial 63/2013, Processo nº 

93/2013, AQUISIÇÃO DE UMA AMBULÂNCIA NOVA, ZERO KM, COM AS 

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS DO EQUIPAMENTO CONTIDAS NO EDITAL, 

CONFORME CONVÊNIO Nº 207/2013 - SEDU, ASSINADO ENTRE O SERVIÇO 

SOCIAL AUTÔNOMO PARANACIDADE E O MUNICÍPIO DE NOVA 

ESPERANÇA DO SUDOESTE-PR. Na CLÁUSULA SEGUNDA – DO PRAZO E DA 

PRORROGAÇÃO, onde se lê: o prazo de fornecimento e de 180(cento e oitenta) dias, 

contados da assinatura deste contrato, Leia-se, O PRAZO DE FORNECIMENTO É 

DE 60(SESSENTA) DIAS, contados da assinatura deste contrato. 

 Fundamento legal: Sumula 473 STF 

 

Nova Esperança do Sudoeste, Paraná em 19 de Março de 2014. 

 

 

 

JAIR STANGE 

Prefeito Municipal 


